milliam qz for aulentiam parit et buridnes omis fa
 aeat Et sic itey Cozay offo panti qz videntu stan
 Anobis et sine stant et Martime et h'wigggi a kalla:
 tinatibz T'is Districtibus fruibz qz sine quibus n' p:
 qzib ac foro competet recedat p'is ob p'nti fruib di
 tiori et incorporat' quibz p'ala ac p'expressu' rec'ogno
 utant Quia bona prefata n' p'presso ipis accensata
 no alio iure et no tenebant et p'offerebant nisi no cogno
 re p'ntis onnes ad festu' Com'edionis Sancti Pauli ap'li
 in Anno Milliesimo Cingentesimo Octogesimo Quarto p'nti
 ventu' et no ultra q' est expiratione ad finibus tem
 p'oris bona prefata libi dimitere eademqz omibz m'bra
 et liba fuit cu' buridibus sub tribuntur Sub casu obli
 gati Millia florum p'nti mon et m'ra p'oloni' Inscrubibz
 et m'fionibus et ceteris p'artes ad buridibus sine in bonis
 sine omibz p'nti p'nti ex p'is Act' ac Acta T'ra et tri
 m'fion' ante recedat omibz anni transferre et t'ris
 portare Sub casu obli gati Millia florum p'nti mon
 p'oloni' qz p'nti ad transportan p'nti transportan et
 buridibus ad Colued t'ris p'nti q'nt' fuit buridibus Pro
 quo quide' casu Colued no dat ab factiois p'nti p'nti t'ris
 p'nti q'nt' et cona p'nti acti p'nti ad buridibus sine
 Citate p'nti t'ris recedat a kallatibus T'is Distri
 ctibus fruibz qz sine quibus n' p'nti ac foro competet Co
 ram omibz m'fionibus et offis Regni Poloni' quoru' m'fionibus
 in. et ad buridibus bonisqz sine omibz t'ris et benivol' Cuzq

pratis reprobis incorporant. Et in q'nto Littoris termino
 tangat p'nti p'nti stare p'nti reprobis ac loci reprobis
 omis qz p'nti casu q'nt' p'nti p'nti Citantur ab illo
 Iudicio seu offo ad quod attracta fuit no recedat et ip'ia
 satis fuit et omis ac m'fionibus p'nti t'ris et buridibus omis
 astricti L'ntem form' p'nti p'nti et alios sub
 t'ris n' m'fionibus nec colore p'nti n' m'fionibus
 n' p'nti t'ris et m'fionibus p'nti t'ris et buridibus omis
 d'nti quibus n' Regalis ac m'fionibus et m'fionibus p'nti
 q'nti m'fionibus Regis Bellis Colloq'ntis p'nti et p'nti m'fionibus
 t'ris Regis Bellis Colloq'ntis p'nti et p'nti m'fionibus
 m'fionibus militari Regis et ad Regis Regis legatione m'fionibus
 et extra Regem absentia a Regis, Invenit p'nti omis
 p'nti m'fionibus m'fionibus Statutis et Constitution
 Landat' et Landan differet' p'nti atqz et m'fionibus
 et ad buridibus omibz m'fionibus m'fionibus m'fionibus
 p'nti m'fionibus p'nti p'nti p'nti p'nti p'nti
 m'fionibus et m'fionibus m'fionibus p'nti t'ris m'fionibus
 p'nti ad quietatione ac t'ris legalibus m'fionibus et
 m'fionibus et abdicat' et p'nti m'fionibus ad buridibus sine
 m'fionibus con p'nti m'fionibus omibz p'nti t'ris
 et p'nti buridibus sine amissione totius ad m'fionibus
 p'nti m'fionibus et ad m'fionibus quo ad quibus t'ris et m'fionibus
 p'nti p'nti et omibz sine contentis satis fuit et
 buridibus sine t'ris t'ris p'nti p'nti et nulla p'nti
 p'nti t'ris obstat. Quod memoriali p'nti est